
 

Modello B/2 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di corso di studi in  

�  MATEMATICA  �  FISICA �  DATA ANALYTICS  �  PHYSICS 

 

indette per il 20 e 21 ottobre 2021 

  
 

__________________________________________________________________ 
(DENOMINAZIONE DELLA LISTA) 

 

 
LISTA CANDIDATI 

 

N. Cognome  Nome Luogo e data di nascita Anno di corso Matricola 

1.  
     

2.  
     

3.  
     

4.  
     

5.  
     

6.  
     

7.  
     

 
Il numero minimo di candidati da inserire nella lista deve corrispondere al numero minimo di rappresentanti degli studenti da eleggere. La lista potrà prevedere un 
numero massimo di candidati corrispondente al numero dei rappresentanti da eleggere più tre unità. 

 

   

 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

  
 

simbolo 


